平成 29年 9月 5日

一般社団法人 山梨県言語聴覚士会

会  長   内山  量史 様

一般社団法人 山梨県理学療法士会

会     長   小林 伸一

福祉厚生局局長   三科 貴博

地域連携部部長   望月 一史

[公 印 省 略]

第 17回 地 域 理 学 療 法 研 修 会 の お 知 らせ

謹啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また平素より当士会活動に格別のご高配

を賜 り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして下記研修会を企画いたしましたのでご案内申し上げます。貴士会

所属の多くの会員の皆様にご参加を広く呼びかけていただければ幸いです。

貴士会の今後の益々のご発展をお祈 り申し上げます。

謹白

記

1,テ ーマ  『在宅や地域で活かす理学療法のポイント』

～基本動作 。家族指導・ホームeXを中心に～

2。 日 時  平成 29年 11月 19日 (日 )10:00(受付 9:30)～ 15:00

3.場 所   山梨大学医学部キャンパス 臨床講義棟 大講義室

山梨県中央市下河東 1110

4.講 師   ヒューマンコンディショニングPhIFセ ンター 代表 市川繁之 先生

5.対 象  理学療法士会会員および医療福祉関連職種の方

6.参加定員  200名
7.参加費   無 料

8.連絡事項 ①駐車場の数に限 りがございますのでできるだけ乗 り合わせてお越 しく

ださい。

②参加希望者は当士会 HP(httpソ ypta.jp)内 の申込用紙に所属・職種・氏名等を記

入 し、11月 8日 (水)ま でに下記 e‐mailア ドレスまでメールに添付 してお申し

込み工壼艶。なお、申し込み後 1週間以内に受付完了のメールを返信させて頂きま

す。連絡のない場合はお問い合わせ下さい。

お申込み先 お問い合わせ先

身延 山病院内 山梨県理学療法士会 地域連携部

お問い合わせ先 :望月 一史 TEL 0556Ⅲ 62‐ 1061

お申し込み先 e‐mail i chiikirenkei19@vahoo.co.ip

職

一

鐵
難
鏃
鑽
麟
鮎

‡

一一・一一一・一一一一
茫

一難
鯨
驚
錢
懸

||

諄
様
嗅
ギ
Ｆ
”

¨

躙書
鸞
鸞き∫|:

ヽ
″

け
Ｌ
職
一

。卜
悩
■
に
）
旦
『量
僻
鵬
Ｋ
蝠
』
量
興
濡

。卜
悩
二
圧
艇
卜
句
）

ｅ
卜
悩
慕
長
３
颯
押
尊
胴
ｅ
Ｓ
Ｉ
量
ｐ

ぐ
＝
湘
量
鋼
菓
冊
塵
製
ｏ
悩
⊃
）
⊃
川
駅

。卜
悩
■
悩
⊃
）
⊃
川

駅
後
鯛
菓
量
）
ま
ヽ
区
⊃
Ｈ
器
Ｆ
掛
塵

。卜
悩
⊃
轟
■
理
紀
い
↓
■
仲
⊃
掛
籠

量
里
ま
ヽ
Ｒ
⊃
Ｈ
器
Ｆ
掛
籠

響
一・一一一．椰

母
●
瀞

一攣
一■
●

警
蔚
■

盆
■
薔
‘
■

酔臀

1岬:111

輻 li_